

**Отчет о проведении специальной оценки условий труда**  
**Титульный лист отчета о проведении специальной**  
**оценки условий труда**

**УТВЕРЖДАЮ**

Председатель комиссии по  
 проведению специальной оценки  
 условий труда



Крашенинникова Н. Н.

(подпись, фамилия, инициалы)

« 30 » 04. 2019г

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

В Государственном бюджетном учреждении здравоохранения  
 Самарской области "Октябрьская центральная городская больница"  
 (полное наименование работодателя)

445240, Российская Федерация, Самарская область, г. Октябрьск,  
 ул. Ленина, 44; ул. Ленина, 44а; ул. Мичурина, 24

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6355000957

(ИНН работодателя)

1026303064589

(ОГРН работодателя)

86.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

|           |                      |             |           |                        |             |
|-----------|----------------------|-------------|-----------|------------------------|-------------|
|           | Голова Ю. Б.         | 30.04.2019г |           | Титенкова Н. Ю.        | 30.04.2019г |
| (подпись) | (Ф.И.О.)             | (дата)      | (подпись) | (Ф.И.О.)               | (дата)      |
|           | Святова Н. Б.        | 30.04.2019г |           | Жорина О. А.           | 30.04.2019г |
| (подпись) | (Ф.И.О.)             | (дата)      | (подпись) | (Ф.И.О.)               | (дата)      |
|           | Овсянникова<br>Е. В. | 30.04.2019г |           | Крашенинников<br>Д. В. | 30.04.2019г |
| (подпись) | (Ф.И.О.)             | (дата)      | (подпись) | (Ф.И.О.)               | (дата)      |
|           | Михайлова<br>М. В.   | 30.04.2019г |           | Энно Ю. А.             | 30.04.2019г |
| (подпись) | (Ф.И.О.)             | (дата)      | (подпись) | (Ф.И.О.)               | (дата)      |
|           |                      |             |           | Гордеев А. И.          | 30.04.2019г |
|           |                      |             | (подпись) | (Ф.И.О.)               | (дата)      |
|           |                      |             |           | Заворина Т. В.         | 30.04.2019г |
|           |                      |             | (подпись) | (Ф.И.О.)               | (дата)      |



Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |     |         |     |     |     |         |     |  |  |         |   |
|---|--|---|---|-----|---------|-----|-----|-----|---------|-----|--|--|---------|---|
|   | всего  | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | Класс 1   |     | Класс 2 |     |     |     | Класс 3 |     |  |  | Класс 4 |   |
|   |  |   | 3.1   | 3.2 | 3.3     | 3.4 | 3.1 | 3.2 | 3.3     | 3.4 |  |  |         |   |
| 1   | 2  | 3   | 4   | 5   | 6       | 7   | 8   | 9   | 10      |     |  |  |         |   |
| Рабочие места (сл.)                         | 10   | 10  | 0   | 0   | 0       | 8   | 2   | 0   | 0       |     |  |  |         | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 19   | 19  | 0   | 0   | 0       | 14  | 5   | 0   | 0       |     |  |  |         | 0 |
| из них женщин                               | 13   | 13  | 0   | 0   | 0       | 8   | 5   | 0   | 0       |     |  |  |         | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0  | 0   | 0   | 0   | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |     |  |  |         | 0 |
| из них инвалидов                            | 0  | 0   | 0   | 0   | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |     |  |  |         | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия / должность / специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |               |                             |                            |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|-----------------------------|----------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
|                                     |   | Классы (подклассы) условий труда |               |                             |                            |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |
|                                     |   | Химический                       | Биологический | воздушно-тепловое излучение | аэроакустическое излучение | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующее излучение | ионизирующее излучение | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
| 1                                   | 2   | 3                                | 4             | 5                           | 6                          | 7   | 8         | 9                    | 10             | 11                 | 12                       | 13                     | 14                     | 15                       | 16                         | 17                               | 18                                      | 19   | 20                                      | 21  | 22  | 23  | 24  |  |
| 1                                   | Лаборант  | 2                                | 3.3           | -                           | 2                          | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 3.1                      | 2                          | 3.3                              | -                                       | да   | да                                      | да  | нет   | нет   | нет                                       | да                                       |
| 2                                   | Фельдшер-лаборант                               | 2                                | 3.3           | -                           | 2                          | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 3.1                      | 2                          | 3.3                              | -                                       | да   | да                                      | да  | нет   | нет   | нет                                       | да                                       |

Лечебно-диагностические подразделения / Клинико-диагностическая лаборатория / Медицинские работники экстренной помощи



| Индивидуальный номер рабочего места  | Профессия / должность / специальность работника            | Классы (подклассы) условий труда |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |    | Итоговый класс (подкласс) условия труда | Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|--|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|----|---|--|---|---|---|---|---|--|
|  |  | химический                       | биологический | вспользу преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующее излучение | ионизирующее излучение | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условия труда |    |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 1  | 2  | 3                                | 4             | 5  | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17                                      | 18 | 19                                      | 20   | 21                                      | 22  | 23  | 24  |   |  |
| <b>Поликлиническое отделение / Женская консультация (специализированный прием патологии шейки матки)</b> |  |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |    |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 3  | Врач-акушер-гинеколог                                      | -                                | 3.2           | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | 3.1                      | -                      | -                      | 2                        | 2                          | 1                                | 3.2                                     | -  | да                                      | да   | нет                                     | нет   | нет   | нет   | да  |  |
| <b>Поликлиническое отделение / Детское поликлиническое отделение</b>                                     |  |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |    |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 4  | Заведующий детским поликлиническим отделением врач-педиатр | -                                | 3.2           | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 1                                | 3.2                                     | -  | да                                      | да   | нет                                     | нет   | нет   | нет   | да  |  |
| <b>Стоматологическое отделение</b>   |  |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |    |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 5  | Врач-стоматолог  | 2                                | 3.2           | -  | 2   | -         | -                    | -              | 2                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | 3.1                        | -                                | 3.2                                     | -  | да                                      | да   | нет                                     | да  | нет   | нет   | да  |  |
| <b>Стационар / Хирургическое отделение</b>   |  |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |    |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 6  | Врач-хирург  | -                                | 3.2           | -  | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 3.1                        | 2                                | 3.2                                     | -  | да                                      | да   | нет                                     | нет   | нет   | нет   | да  |  |
| <b>Стационар / Хирургическое отделение / Группа анестезиологии и реанимации</b>                          |  |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |    |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 7  | Врач-анестезиолог-реаниматолог                             | -                                | 3.2           | -  | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 3.1                        | 2                                | 3.2                                     | -  | да                                      | да   | нет                                     | нет   | нет   | нет   | да  |  |
| <b>Стационар / Акушерско-гинекологическое отделение / Медицинские работники экстренной помощи</b>        |  |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |    |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 8  | Врач-акушер-гинеколог                                      | -                                | 3.2           | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | 3.1                      | -                      | -                      | 2                        | 3.1                        | 2                                | 3.2                                     | -  | да                                      | да   | нет                                     | нет   | нет   | нет   | да  |  |
| <b>Стационар / Детское отделение / Медицинский работник экстренной помощи</b>                            |  |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |    |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 9  | Врач-педиатр   | -                                | 3.2           | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 1                                | 3.2                                     | -  | да                                      | да   | нет                                     | нет   | нет   | нет   | да  |  |
| <b>Стационар / Терапевтическое отделение / Медицинский работник экстренной помощи</b>                    |  |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |    |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 10   | Врач-терапевт  | -                                | 3.2           | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 1                                | 3.2                                     | -  | да                                      | да   | нет                                     | нет   | нет   | нет   | да  |  |

Дата составления: 26.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

*М.И.К.*

(подпись)

Крашенинникова Н. Н.

(ФИО)

30.04.2019

(дата)



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

|   |                                     |                             |
|---|-------------------------------------|-----------------------------|
| Заместитель главного врача по<br>клинико-экспертной работе<br>(должность)                             | <u>Титенкова Н. Ю.</u><br>(ФИО)     | <u>30.04.2019</u><br>(дата) |
| Заместитель главного врача по<br>финансово-экономическим вопросам<br>(должность)                      | <u>Жорина О. А.</u><br>(ФИО)        | <u>30.04.2019</u><br>(дата) |
| Заведующий отделением врач-терапевт<br>(должность)  | <u>Крашенинников Д. В.</u><br>(ФИО) | <u>30.04.2019</u><br>(дата) |
| Заведующий отделением - врач-хирург<br>(должность)  | <u>Энно Ю. А.</u><br>(ФИО)          | <u>30.04.2019</u><br>(дата) |
| Заместитель главного врача по АХЧ<br>(должность)  | <u>Гордеев А. И.</u><br>(ФИО)       | <u>30.04.2019</u><br>(дата) |
| Главный бухгалтер<br>(должность)  | <u>Заворина Т. В.</u><br>(ФИО)      | <u>30.04.2019</u><br>(дата) |
| Специалист по кадрам<br>(должность)   | <u>Голова Ю. Б.</u><br>(ФИО)        | <u>30.04.2019</u><br>(дата) |
| Председатель профсоюзного комитета<br>(должность)   | <u>Святова Н. Б.</u><br>(ФИО)       | <u>30.04.2019</u><br>(дата) |
| Главная медицинская сестра<br>(должность)   | <u>Овсянникова Е. В.</u><br>(ФИО)   | <u>30.04.2019</u><br>(дата) |
| Специалист по охране труда<br>(должность)   | <u>Михайлова М. В.</u><br>(ФИО)     | <u>30.04.2019</u><br>(дата) |
| Эксперт (-ы) организации, проводившей<br>специальную оценку условий труда:<br>(№ в реестре экспертов) | <u>Ярцева О. Ю.</u><br>(ФИО)        | <u>26.04.2019</u><br>(дата) |

